ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «01» сентября 2021 г. № 27.32-од

О назначении лиц, ответственных за прием заявлений о приеме на обучение
по дополнительным образовательным общеразвивающим программам

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Республике Марий Эл, утвержденных
приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 22 марта
2021 г. № 263 (с изменениями от 4 августа 2021 г. №712) , Уставом исполнителя
образовательных услуг (далее -  Учреждение), Положением о правилах приема,
порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся
исполнителя образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку
персональных данных (в том числе автоматизированную посредством
автоматизированной информационной системы «Навигатор дополнительного
образования детей Республики Марий Эл») лиц, подающих заявление на прием в
Учреждение следующих сотрудников:

Шаланову А.А., заместителя директора по ВР;
Скулкину Т.В., учителя
2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами и инструкциями по работе в

автоматизированной информационной системе «Навигатор дополнительного
образования детей Республики Марий Эл».

3. Утвердить форму заявлений на обучение по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам (Приложение №1),
положение о правилах приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и
восстановления обучающихся ГБОУ Республики Марий Эл «Козьмодемьянская
школа-интернат» (Приложени

Директор Новоселов А.Г.

		2022-10-21T15:11:45+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич